50% do veículo VW Saveiro 1.6 PROCESSO Nº 5002186-92.2022.8.24.0066 – CUMPRIMENTO DE SENTENÇA / JUÍZADO ESPECIAL EXEQUENTE: LISBOA E LORENZI LTDA. EXECUTADA: SONIA MARA ALVES. BEM: 50% do veículo VW Saveiro 1.6, placa HEI
7715, renavam nº 888.849.583, fabricação/modelo 2006/2006, >ex, cor vermelha. Avaliado em R$ 28.000,00. Avaliação da cota parte 50% e R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais). Depositário: Carlos Alberto Bonassa, Rua Augusto Francisco Cenci, nº 701,
São Francisco, São Lourenço do Oeste-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 14.000,00 | LANCE MÍNIMO: